
令和７年１月９日 

 

 ＰＴＡ地区委員 様 

天草市立本渡北小学校 

会 長   鶴 田 浩 一 

校 長   木 村 純 一 

地区委員長 松 原   孝 

 

 

 第３回 地区委員会の開催について 

 

寒さ厳しき折、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和６年度も残すところあとわずかとなり、来年度に向けた取組について話し合い

を行う時期となりました。 

つきましては、令和７年度ＰＴＡ執行部の三役選出に伴う指名委員会等を中心とした会議

を下記のとおり開催いたしますので、たいへんお忙しい中とは存じますが、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年１月１７日（金） 午後７時３０分から 

 

２ 場 所  本渡北小学校 図書室 

 

３ 内 容 

(1) 指名委員会について 

(2) 令和７年度各地区役員の選出について（依頼事項） 

(3) 登校班の編制について（依頼事項） 

(4) その他 

 

 

※ 重要事項ですので、各地区から必ず１名以上はご出席いただきますよう、お願いいた

します。 


